Постановление Администрации города № 3124 от 14.05.2013
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 07.12.2011
№ 8437 «О порядке прикрепления
населения города Сургута
к муниципальным бюджетным
учреждениям здравоохранения»
В соответствии с постановлением Администрации города от 24.02.2011           № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа        город Сургут (с изменениями от 26.03.2013 № 1916), Регламентом Админист-рации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 (с изменениям от 23.08.2012 № 2407), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2011 № 8437 «О порядке прикрепления населения города Сургута к муниципальным             бюджетным учреждениям здравоохранения» следующее изменение:

в констатирующей части постановления слова «от 04.08.2006 № 584              «О порядке организации медицинского обслуживания населения по участковому принципу» заменить словами «от 15.05.2012 № 543н «Об утверждении Положения об организации оказания первичной медико-санитарной помощи взрослому населению», от 16.04.2012 № 366н «Об утверждении Порядка оказания           педиатрической помощи».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов